

## Biblijos aukšto lygio



Šis žaidimas tinka žaismingai mokyti mažus vaikus, kaip naudotis Biblija ir rasti joje keli?.

### Paruošimas

Prieš tai, žinoma, tur?tum?te atkreipti d?mes? ? tai, kad Biblijoje yra turinys, kuriame taip pat galite susirasti Biblijos knyg?, jei jos nežinote tik vien? kart?. Jei dabar taip pat bus aišku, kas yra skyrius ir eilut?, viskas gali vykti sklandžiai.

### Medžiaga

Jei kiekvienas vaikas su savimi turi Biblij? arba j? yra pakankamai Jungschar kambaryje, visa grup ? gali žaisti vienu metu, kitu atveju reikia bent 2 Biblij?, jei žaidimo vadovas užraš? sprendim?.

### Proced?ra

Užduotis - kuo grei?iau surasti Biblijos ištrauk?, kuri? ?vardija žaidimo vadovas. Prad?damas jis sušuka "Biblij? aukštyn" - tai reiškia, kad Biblija turi b?ti laikoma virš galvos ir tarp puslapi? neturi b ?ti ?kištas pirštas. Biblija taip pat išlieka pakelta iki pradžios. Vadovas pasako Biblijos ištrauk?, o jaunesnieji grup?s nariai gali paklausti daugiau informacijos. Tada sakoma "GO!" ir dabar ištrauk? reikia perskaityti iki galo, kad b?t? išsakyta mintis.

### Variacija

Dažniausiai jaun? žmoni? grup?je yra skirtingi geri ir blogi Biblijos skaitytojai, kad ne tik vienas žmogus visada gaut? taškus, o kiti tiesiog pasiduot?, Biblija po teisingo rezultato lieka uždaryta. Š? žaidim? galima integruoti ? ?vairius estafetinius žaidimus, tada vaikai sužino: "Aha, jei aš žinau, kaip skaityti Biblij?, tai man gerai!"

Visa tai taip pat vyksta tyliai prieš laikrodžio rodykl?, jei Jungscharler iš kitos komandos tiek laiko stovi priešais duris ir vadovas sustabdo laik?.

Kaip prat?sim?, tada galima liepti jiems surasti daiktus prie ištraukos.

## Šaltinio nuoroda

- Žaidimo idėja: Teisė: [www.jungschar.com](http://www.jungschar.com) - Jungschar idėjos internete
- Viršelio paveikslėlis: Forum Kind numeris 4/08, p. 9 + 10. Raginimas kartu su vaikais tiesiogiai skaityti Bibliją ir keletas pagalbinių priemonių. © Copyright [www.forum-kind.ch](http://www.forum-kind.ch) Autor: Ruedi Kündig, Bibellesebund

